
Zpracováno společností OTIDEA avz s.r.o. 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

 

Název zadavatele:  Český hydrometeorologický ústav (dále „ČHMÚ“ nebo  

    „zadavatel“) 

    státní příspěvková organizace 

sídlo:    Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 

statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D. – ředitel ústavu 

zastoupená: Ing. Eva Šantorová – náměstkyně ekonomicko - správní  

IČ:    00020699 

DIČ:    CZ00020699 

 

       V Praze dne 12. června 2016 
 

 

Název veřejné zakázky:  Zajištění závodního stravování pro zaměstnance ČHMÚ 

    v Praze II 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané 

nadlimitní veřejné zakázce zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona.  

 

Dotaz č. 1 

Rozumíme správně, že příloha č. 2 Předávací protokol –inventář a technologické 

zařízení Smlouvy o poskytování závodního stravování nebude součástí nabídky 

a bude dodán až před podpisem smlouvy s vítězným uchazečem? Příloha č. 3  

Předávací protokol-Grafický přehled předávaných prostor je Přílohou č. 

5_Plánek  ZD? 

 

Odpověď: 

Zadavatel tímto potvrzuje, že příloha č. 2 Předávací protokol – inventář a technologické 

zařízení Smlouvy o poskytování závodního stravování bude doložen až u podpisu smlouvy 

s vítězným uchazečem. Uchazeč tudíž nemusí dokládat danou přílohu do své nabídky. 

 

Zadavatel tímto potvrzuje, že příloha č. 3 předávací protokol – grafický přehled 

předávaných prostor je přílohou č. 5 zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 2 

Rozumíme správně, že příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č. 3 Smlouvy o nájmu 

prostoru sloužícího podnikání  nemusí být součástí nabídky a budou dodány 

před podpisem smlouvy? 

 

Odpověď: 

Zadavatel tímto potvrzuje, že přílohy č. 1, č a 3 smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 

k podnikání nemusí být součástí nabídky uchazeče. 

 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2016-06-13T08:55:52+0200
	Kateřina Koláčková




